«أنا مدينة العلم وعلی بابها فمن أراد المدینه فلیأت الباب»

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاکم النیسابوری، دار النشر: دار الکتب العلمیه - بیروت - ۱۴۱۱ هـ - ۱۹۹۰ م، الطبعة: الأولى، تحقیق: مصطفی عبد القادر عطا، ج ۳، ص ۱۳۷، ح ۴۶۳۷

روایت را چنین جعل کردند:

«أنا مدينة العلم وأبو بكر أساسها وعمر حيطانها وعثمان سقفها وعلی بابها»

الفردوس بمأثور الخطاب، اسم المؤلف: أبو شجاع شیرویه بن شهردار بن شیرویه الدیلمی الهمذانی الملقب إلیا، دار النشر: دار الکتب العلمیه - بیروت - ۱۴۰۶ هـ - ۱۹۸۶ م، الطبعة: الأولى، تحقیق: السعید بن بسیونی زغلول، ج ۱، ص ۴۳، ح ۱۰۵

تنها مانده است بگویند: "یزید بن معاویه توالتها!!" مشاهده کنید این افراد با روایات چه بازی کردند. اگر این بازی با قرآن می‌شد، از قرآن که معجزه پیغمبر اکرم است چیزی باقی نمی‌ماند.

مشاهده کنید دشمنان با روایات ما چقدر بازی کردند و چقدر نسبت به روایات جنایت کردند.